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Urad pre regulciu sietovjch odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast
VODA - odpadova

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-CB7DT5-11321
Datum vytvorenia zaznamu: 31.01.2022

Obchodné meno:*

AQUAGAS SERVIS s.r.o.

Sidlo (miesto podnikania):*

Néamestie Andreja Hlinku 3 , 831 06 Bratislava 35

Io:*

52724301

Cislo potvrdenia o registracii:*

- 0062/2019/V-RG

Pocet OM:*

453

Od:

01.01.2021

Do:

31.12.2021
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Vlyhodnotenie $tandardov kvality odvadzania vody podla § 3 ods.1 vyhlasky C.
276/2012 Z. z. v zneni neskorSich predpisov

Stipec Standard
kvality

§ 3 ods. 1 pism.
a)

§ 3 ods. 1 pism.
b)

§ 3 ods. 1 pism.
c)

§ 3 ods. 1 pism.
d)

§ 3 ods. 1 pism.
e)

§ 3 ods. 1 pism.
f)

§ 3 ods. 1 pism.
9)

§ 3 ods. 1 pism.
h)

§ 3 ods. 1 pism.
i)

§ 3 ods. 1 pism.
)

§ 3 ods. 1 pism.
k)

§ 3 ods. 1 pism.
1)

A [pocet]

B [pocet]

Uroven kvality odvadzania vody (%):

Pozadovana hodnota (%):

C [pocet]
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D [pocet]

E [%]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

0,00

F [pocet]

G

[hodnota]

0,15

0,15

0,15

0,05

0,05

0,1

0,2

0,15

0,05

100

95
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Prehlad o vySke kompenzacnych platieb

Strucny popis Standardu kvality Kompenzacna platba [€] Pocet vyplatenych
kompenzacnych platieb

§ 3 ods. 1 pism. b) - lehota na odstranenie pricin

0 0
nedostatoného mnozstva odvadzanej vody
§ 3 ods. 1 pism. d) - lehota na odstranenie pricin 0 0
nedostatoéného pretlaku alebo podtlaku
v kanalizagnej sieti
§ 3 ods. 1 pism.f) - opatovné obnovenie odvadzania 0 0
vody
§ 3 ods. 1 pism.g) - dodrzanie lehotry na zaslanie 0 0
odpovede na podanie na odvadzanie vody
§ 3 ods. 1 pism. j) - zabezpec&enie plynulého 0 0
odvadzania vody
§ 3 ods. 1 pism. k) - overenie spravnosti vyucétovania 0 0
fakturovanej sumy za odvadzanie vody
Spolu: 0 0
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